НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15 сентября 2017 года №26/150
г. Новая Ляля

О размере ведомственного коэффициента для выплаты вознаграждения
председателям участковых избирательных комиссий на выборах

депутатов Думы Новолялинского городского округа
10 сентября 2017 года

В соответствии с решением Новолялинской районной территориальной

избирательной комиссии от 23 декабря 2016 года № 26/155 «О порядке

выплаты компенсации и размера дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего

голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в

период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Новолялинского

городского округа 10.09.2017 г.» и сметой централизованных расходов

Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии за

участковые избирательные комиссии, утвержденной решением комиссии от

10 августа 2017№ 19/113 Новолялинская районная территориальная

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии

Новолялинского городского округа решила:

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов

Думы Новолялинского городского округа 10 сентября 2017 года установить

размеры ведомственного коэффициента для выплаты вознаграждения

председателям участковых избирательных комиссий согласно приложению.

2. Выплатить председателям участковых избирательных комиссий

вознаграждение с применением ведомственного коэффициента

установленного в пункте 1 настоящего решения.

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии О.Н. Федорову.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

        О.Н. Федорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

М.В. Морденко

3

Приложение
к решению Новолялинской районной
территориальной избирательной комиссии
от «15» сентября 2017 № 26/150

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты
вознаграждения председателям участковых избирательных комиссий по

выборам депутатов Думы Новолялинского городского округа
10 сентября 2017 года

№ п/п Ф.И.О. председателя УИК Размер ведомственного
коэффициента (от 0 до 2,5)

1 2 3
1 Сосина Людмила Юрьевна 1,0
2 Кирлан Тамара Ильинична 1,0
3 Чурова Ирина Георгиевна 1,0
4 Ускова Любовь Павловна 1,0
5 Бабинова Татьяна Степановна 1,0
6 Бабинова Галина Николаевна 1,0
7 Тихомирова Надежда Григорьевна 1,0
8 Махова Надежда Васильевна 1,0
9 Рахимова Ольга Фанильевна 1,0

10 Шишкин Сергей Васильевич 1,0
11 Путилова Татьяна Васильевна 1,0
12 Салтыкова Татьяна Степановна 1,0
13 Левина Альбина Николаевна 1,0
14 Лобанова Юлия Сергеевна 1,0
15 Балуева Нина Александровна 1,0
16 Воробьева Надежда Викторовна 1,0
17 Голикова Екатерина Николаевна 1,0
18 Ананьева Елена Николаевна 1,0
19 Смакова Елена Николаевна 1,0
20 Батманова Лилия Рудольфовна 1,0
21 Салтанова Наталья Ивановна 1,0
22 Ахметянова Светлана Викторовна 1,0
23 Худякова Ирина Васильевна 1,0
24 Зинатов Ринат Габдуллович 1,0